

Nemos Holding ApS

Søgade 32
6000 Kolding
CVR-nr. 31421608

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2018

Dirigent

Navn: Bjørn Asp Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nemos Holding ApS
Søgade 32
6000 Kolding

CVR-nr.: 31421608
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Bjørn Asp Kristensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investerings- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Derudover beskæftiger selskabet sig med at administrere og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 694 t.kr., og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		834.377	303.315
Personaleomkostninger	1	(558.518)	(2.645)
Af- og nedskrivninger		<u>(235.107)</u>	<u>(220.527)</u>
Driftsresultat		40.752	80.143
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	2.890.173
Andre finansielle indtægter	2	495.604	1.150.514
Nedskrivning af finansielle aktiver	3	335.313	(1.492.374)
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(67.710)</u>	<u>(5.019)</u>
Resultat før skat		803.959	2.623.437
Skat af årets resultat	5	<u>(109.606)</u>	<u>(597.375)</u>
Årets resultat		<u>694.353</u>	<u>2.026.062</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	100.000
Overført resultat		<u>588.553</u>	<u>1.926.062</u>
		<u>694.353</u>	<u>2.026.062</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.231.168	12.515.542
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		9.880.380	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>17.111.548</u>	<u>12.515.542</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.422.022	2.086.709
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>2.422.022</u>	<u>2.086.709</u>
Anlægsaktiver		<u>19.533.570</u>	<u>14.602.251</u>
Andre tilgodehavender		75.582	48.275
Tilgodehavender		<u>75.582</u>	<u>48.275</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.724.911	13.849.351
Værdipapirer og kapitalandele		<u>23.724.911</u>	<u>13.849.351</u>
Likvide beholdninger		<u>6.900.996</u>	<u>11.770.213</u>
Omsætningsaktiver		<u>30.701.489</u>	<u>25.667.839</u>
Aktiver		<u>50.235.059</u>	<u>40.270.090</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		40.173.492	39.584.939
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	100.000
Egenkapital		40.404.292	39.809.939
Gæld til realkreditinstitutter		4.918.470	0
Langfristede gældsforpligtelser		4.918.470	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		81.530	0
Bankgæld		4.595.000	0
Deposita		124.500	209.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.645	2.645
Skyldig selskabsskat		52.284	212.656
Anden gæld		21.253	0
Periodeafgrænsningsposter		20.085	19.925
Kortfristede gældsforpligtelser		4.912.297	460.151
Gældsforpligtelser		9.830.767	460.151
Passiver		50.235.059	40.270.090

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	39.584.939	100.000	39.809.939
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	588.553	105.800	694.353
Egenkapital ultimo	125.000	40.173.492	105.800	40.404.292

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	546.750	0
Andre personaleomkostninger	11.768	2.645
	558.518	2.645

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
---	----------	----------

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	130.296	95.252
Dagsværdireguleringer	0	922.968
Øvrige finansielle indtægter	365.308	132.294
	495.604	1.150.514

3. Nedskrivning af finansielle aktiver

Regnskabsposten indeholder tilbageførte nedskrivninger af finansielle aktiver fra kostpris til nettorealiseringsværdi.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	737	0
Valutakursreguleringer	0	311
Dagsværdireguleringer	45.062	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.911	4.708
Øvrige finansielle omkostninger	20.000	0
	67.710	5.019

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	110.654	301.714
Ændring af udskudt skat	0	291.109
Regulering vedrørende tidligere år	(1.048)	4.552
	109.606	597.375

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	13.979.848	0
Tilgange	0	9.880.380
Afgange	(5.245.235)	0
Kostpris ultimo	8.734.613	9.880.380
Af- og nedskrivninger primo	(1.464.306)	0
Årets afskrivninger	(235.107)	0
Tilbageførsel ved afgang	195.968	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.503.445)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.231.168	9.880.380

Forudbetaling for materielle anlægsaktiver vedrører købesum for ejendom med overtagelse den 01.07.2018.

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.579.083
Kostpris ultimo	3.579.083
Nedskrivninger primo	(1.492.374)
Årets nedskrivninger	335.313
Nedskrivninger ultimo	(1.157.061)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.422.022

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti på 5.000 t.kr. overfor selskabets almindelige bankforbindelse i forbindelse med køb af ejendom.
